

# Propco Randers 1 ApS

Søvangs Allé 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 93 02 06

## Årsrapport

**11. september 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

---

Jonas Sand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 11. september 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Propco Randers 1 ApS Søvangs Allé 11 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 93 02 06
	Regnskabsår: 11. september - 30. september
<b>Direktion</b>	Jonas Sand, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Jysk Boligudlejning ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Usikkerheden kan være både i positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Investeringsejendommen måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. september 2018 hovedsageligt beregnet ved brug af afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2018 er benyttet en forrentningsprocent på 5,25 %

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/9 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>278.075</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>478.295</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.438</b>
Skat af årets resultat	-83.162
<b>Årets resultat</b>	<b>288.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	288.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.276</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	<u>6.130.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.130.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.130.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.244
	Andre tilgodehavender	1.485
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.180</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>361.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.455</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>601.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.731.364</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	288.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>338.276</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	43.782
Andre hensatte forpligtelser	146.805
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.607.772
Deposita	117.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.995.798
Kortfristet del af langfristet gæld	34.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425
Selskabsskat	39.380
Anden gæld	52.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.202.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.731.364</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

11/9 2017  
- 30/9 2018

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Usikkerheden kan være både i positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Investeringsejendommen måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. september 2018 hovedsageligt beregnet ved brug af afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2018 er benyttet en forrentningsprocent på 5,25 %

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.925
Andre finansielle omkostninger	55.932
	<hr/>
	<b>106.857</b>
	<hr/>

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	5.929.780
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>5.929.780</b>
Årets regulering til dagsværdi	200.220
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>	<b>200.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>6.130.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt en afkastsats på 5,25 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 981 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 338 t.kr. til -598 t.kr..

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 11. september 2017	50.000
	<b>50.000</b>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	288.276
	<b>288.276</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 6.130 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

I henhold til boligreguleringslovens §18B, har selskabet foretaget indbetalinger til Grundejernes Investeringsfond vedrørende vedligeholdelsespligt af ejendommen Tjørnevej 4. Saldoen på §18B kontoen udgør 345 t.kr. Det er uvist, hvornår beløb på vedligeholdelseskontoen udbetales, hvilket tidligst kan forekomme i takt med at vedligeholdelsesomkostningerne afholdes.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sand & Søn Holding ApS, CVR-nr. 31943647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-06 14:12:46Z

NEM ID 

## Jonas Sand

### Direktør

På vegne af: Propco Randers 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-551370545226

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-12-06 14:37:02Z

NEM ID 

## Jonas Sand

### Dirigent

På vegne af: Propco Randers 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-551370545226

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-12-06 14:37:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K2Y8M-DJP3H-X3OLL-SL5UW-GN35A-K1F76

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>